
 

W roku szkolnym 2019/2020 odbyły się 4 spotkania w ramach Sieci Współpracy i 

Samokształcenia dla doradców zawodowych. 

Obejmowały następujące tematy: 

• Program i materiały dydaktyczne do prowadzenia obowiązkowych zajęć z zakresu 

doradztwa zawodowego dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

• Bilans zasobów zawodowych w projektowaniu kariery edukacyjno-zawodowej 

uczniów –krok po kroku odkrywanie potencjału indywidualnego uczniów. 

• Zintegrowany system kwalifikacji – nowe podejście do kwalifikacji, edukacji i rynku 

pracy. 

• Drogi kariery zawodowej w służbach mundurowych. 

Uczestnikami trzech spotkań byli doradcy zawodowi, pedagodzy i nauczyciele realizujący 

zadania z zakresu doradztwa zawodowego. Na spotkaniach poruszane były ważne tematy związane 

ze zmianami przepisów dotyczącymi doradztwa edukacyjno – zawodowego i potrzebą 

skonstruowania programów z zakresu doradztwa zawodowego na poziom kształcenia 

ponadpodstawowego. 

Na kolejnym spotkaniu prezentowane  i omawiane było konstruowanie bilansu zawodowego 

ucznia stanowiącego podstawę doradztwa indywidualnego dla młodzieży. Była to forma wsparcia dla 

doradców przygotowujących się do pomocy indywidualnej uczniom w wyborze ścieżek kariery 

zawodowej. 

Spotkanie styczniowe przybliżało uczestnikom drogi kariery zawodowej w służbach 

mundurowych. Prelegentami byli przedstawicieli poszczególnych formacji mundurowych. Dzięki 

uzyskanym informacjom  doradcy są w stanie kompetentnie wspierać młodzież w konstruowaniu 

karier mundurowych. Ponadto doradcy mieli okazję zapoznać się z programem KGHM „Kompetentni 

w branży górniczo- hutniczej KGHM –kluczowy partner w kształceniu zawodowym” 

Ważnym i ciekawym wydarzeniem w tegorocznych spotkaniach Sieci było Seminarium na 

temat Zintegrowanego systemu kwalifikacji jako nowatorskiego  rozwiązania dla edukacji i rynku 

pracy. Patronat nad tym wydarzeniem objął Starosta Głogowski Pan Jarosław Dudkowiak. W 

wydarzeniu tym uczestniczyli przedstawiciele oświaty,  Powiatowego Urzędu Pracy i OHP. 

Zaplanowane spotkania Sieci w II semestrze nie odbyły się z powodu pandemii Covid-19. 

Jednakże doradcy na bieżąco byli informowani o różnych formach szkoleniowych dostępnych 

online/konferencje, webinary, seminaria, szkolenia, jak również udostępniane były indywidualnie 

materiały dydaktyczne do prowadzenia doradztwa zawodowego zarówno online jak i w 

rzeczywistości szkolnej. 
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